

J. WESTI-HENRIKSEN HOLDING ApS

Store Kongensgade 61, 4
1264 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/09/2019

Mikkel Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J. WESTI-HENRIKSEN HOLDING ApS

Store Kongensgade 61, 4

1264 København K

Telefonnummer: 31410960

CVR-nr: 36417552

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 140. kr. før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-199.615	4.053.206
Resultat af ordinær primær drift		-199.615	
Andre finansielle indtægter		340.000	21.918
Ordinært resultat før skat		140.385	4.075.124
Skat af årets resultat		-31.985	0
Årets resultat		108.400	4.075.124
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			355.000
Overført resultat		108.400	3.720.124
I alt		108.400	4.075.124

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		130.000	80.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.917.756	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.047.756	2.080.000
Anlægsaktiver i alt		3.047.756	2.080.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			192.788
Andre tilgodehavender		510.742	21.918
Tilgodehavender i alt		510.742	
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Likvide beholdninger		326.704	1.800.112
Omsætningsaktiver i alt		837.446	2.014.818
Aktiver i alt		3.885.202	4.094.818

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.788.215	3.679.815
Forslag til udbytte		0	355.000
Egenkapital i alt		3.838.215	4.084.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		31.986	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.001	3
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.987	10.003
Gældsforpligtelser i alt		46.987	10.003
Passiver i alt		3.885.202	4.094.818

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret